

Eesti noorte meistrivõistlused KESTVUSRATSUTAMISES

*Juuli viimasel päeval võõrustati Võrumaal Virve talus
juba teist korda kestvusratsutajaid.*

ANNE ROHTLA

Sealsed mõnused metsarajad olid ratsutajatele juba eelmisel aastal positiivselt meelde jäänud ja selgi aastal oli osavõtjaid rohkesti. Noorte MV 83 km distantsile lisaks toimus võistlus veel vabaklassi 83 km, 52 km ja 33 km distantsil. 83 kilomeetri läbimist kasutasid kaks võistlejat Marian Kikas Oopusega ja Külli Nõmm Fiaskoga kvalifikatsioonisõitude seeria lõpetamiseks, et seejärel saaks asuda võistlustulle FEI kalendri võistlustel.

Noorte MV starti asusid seitse võistluspaari, kes kõik ka edukalt lõpetasid. Favoriidiks võis arvata võistluspaari Kairit Kalbre ja Filly-Bella, kes kestvusratsutamises juba tuntud nimed. Nemad läksid juba võistluse varases järgus teistest

ette ja sõitsid uhkes üksinduses lõpuni. Esikoht keskmise kiirusega 14,43 km/h. Teiseks tuli Hanna Rohtla ja Jadu, kes koos Marian Kikase ja Oopusega kogu distantsi võimalikult tühtlaselt läbisid. Nii jäi kõige staažikamatel hobustel piisavalt jaksu lõpus tempot tõsta ja kiiresti taastuda. Keskmiseks kiiruseks 14,16 km/h.

Kolmanda koha peale toimus tihe rebimine. Marilyn Uusna ja Nero; Margareth Peremees ja Ecuador Baff; Grete Gaas ja Sebastian ning Berit Truuts ja Amanda vahelises võistluses jäi peale Marilyn Uusna Neroga. Keskmine kiirus kõigil neljal 13,24 km/h. Vapralt lõpetas ka Brenda Prants Samurai Jr-l,

keskmine kiirus 12,15 km/h. 52 km distantsil oli ainsaks võistlejaks Egle Kalev Memphisega, kes sai keskmiseks kiiruseks 12,27 km/h. 33 km distantsi kvalifikatsioonisõidu läbisid edukalt viis ratsutajat.

Rajameistri ja korraldajate töö oli tubli, kõik laabus kenasti. Väikse vingerpussi oli mänginud raja pikkust mõõtev aparaat, tegelikkuses oli rada mõõdetust veidi pikem, seega ka keskmised kiirused olid veidi suuremad kui protokollis.

Ka ilm oli üsna hobusõbralik, viimase ringi ajal kasteti kõik korralikult läbi, kuid võistluse lõpuks tuli jälle päike välja ja kuivatas ilusti hobused ja varustuse.





Kestvusratsutamisevõistluste kaardile on tekkimas juurde üks uus traditsiooniline paik: Soometsa. Peab ütlema, et koht on oma nime vääriiline – on nii sood kui metsa.

Rännak Soometsas

LIINA ORLE

Heitlik ilm pakkus rajameistrile nii tüllatusi kui peavalu, maha märgitud rajad kattusid võistlusele öö vihma tõttu veega, kuid õnneks ei muutunud liiga raskelt läbitavaks. Keerulisem oli lugu võistluse ametnike ja hooldemeeskondade platsiga, selle ümber tõusis vesi silmnähtavalt. Platsilt lahkumiseks pidime kasutama Bullerby laste meetodit kingsepp Lahke karjamaalt: pinkidest ehitatud sillake üle kõige sügavama loigu.

Võistlusele olid kokku tulnud juba tuttavad ratsanikud ja hobused, kuigi seekord pisut tava-päratute võistluspaaridena. Soometsa Karikat läks ca 80-kilomeetrisele distantstile pütüdma kaks võistluspaari, 60 km sõidule viis ning kvalifikatsioonitulemust täitma kaks paari. Vett jagus distantstile nii maast kui taevast ja hooldemeeskonna pudelitest-ämbritest.

Hoolimata sellest, et kvalifikatsioonitulemuse saavutamiseks tuleb rada vähemalt miinimumkiirusega läbida ning lõpetada võistlus terve hobusega, sattusid

kvalifikatsiooniratsanikud Merilin Kalbre ja Margarita Romanovskaja pikema distantsti võistlejate Kairit Kalbre, Brend Prantsi ja Berit Truutsiga finiši poole kihutades sellisesse hasarti, et vaja oleks olnud suisa fotofinišit. Kiire lõpuspurt kellelegi saatuslikuks ei saanud ning kõik viis väga võrdselt lõpetanud hobust tunnistati veterinaari poolt terveks ning võimeliseks jätkama.

Nii hästi ei läinud Ecuador Baffil sõitnud Marilyn Uusnal – hobusel tuvastati esimeses vetkontrollis longe ning nii jäi Soometsa karikat pütüdma ainult Aivar Taro hobusel Sebastian.

Õnneks jätkus Aivaril rasketes tingimustes – eriti iseendaga võisteldes – motivatsiooni ja rõõmsat meelt distantis lõpuni sõita.

Ma usun, et võistlus jäi osavõtjatele meelde mitte ainult igikestva hoovihma, vaid ka

sõbraliku pererahva ja aktiivse külaelu tõttu.

Samaaegselt rännakuvõistlusega toimusid Soometsa külama ja juures ka takistussõidu võistlus ning lemmikloomapäev, mille mõned osavõtjad "eksisid" ka rännakuvõistlust uuesti. Mainimata ei saa jätta usinat ehitustegevust, mis külama ja ümber toimus ja mille tulemusena maja tulevikus palju mitmesuguseid tegevusvõimalusi pakkuma peaks. Ükski Soometsas ringilippavatest lastest ei tohiks küll igavuse üle kurta ega linna poole kippuda.

Kuni su küla veel elab...

